DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 032/2016 

Ratifico a dispensa nº. 032/2016 – Autorizo a despesa, emissão 

de empenho, para pessoa física: OSVALDO ROBERTO DE 

MORAES, inscrito no CPF sob, n° 042.802.828-46, e RG sob, 

nº 2.195.254-0; no valor global de R$ 9.600,00 (nove mil e 

seiscentos reais), referente à CONTRATAÇÃO de Pessoa 

Física para prestação de serviços de locação mensal de 01 

(um) imóvel localizado a Rua Amazonas nº 141 centro na 

cidade de Andirá-PR, para servir como sede do CAPS-I, Centro 

de Atenção Psicossocial I de Andirá- PR,  atendendo ao pedido